E OPERACIONAIS NECESSÁRIOS À ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DA CORRIDA DE 

COMBATE AO TRABALHO INFANTIL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARARAQUARA – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL 

CONTRATADA: LEONARDO HENRIQUE GABRIEL DA SILVA - ME 

VALOR DO CONTRATO: R$ 49.000,00 (Quarenta e nove mil reais) 

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 2999 - 40.01.3.3.90.39.08.244.0011.2.147.05.5000055. 

NOTA DE EMPENHO: 20186/2025 

Contrato que entre si celebram o Município de Araraquara, Estado de São Paulo, por meio da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL e a empresa LEONARDO HENRIQUE GABRIEL DA SILVA

[...]

O presente termo tem vigência pelo prazo de até 60 (sessenta) dias, contados do primeiro dia útil 

subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE 
04.01. O valor total estimado da presente contratação é de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil e reais). 

LOTE ÚNICO 

UN SERVIÇO VALOR TOTAL 

01 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E OPERACIONAIS 
NECESSÁRIOS À ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E 
REALIZAÇÃO DA CORRIDA DE COMBATE AO TRABALHO 
INFANTIL. 

R$ 49.000,00